
 

Zápis z jednání Výboru MAS konaného 

dne 17. října 2018 v zasedací místnosti kanceláře MAS 

 

Dnešnímu jednání výboru MAS je přítomno 8 členů výboru z celkového počtu 11, tudíž dnešní 

Výbor MAS je usnášení schopný. Sestavením zápisu je pověřena paní Rosová, ověřovatelem pak 

Vojtěch Skácel. 

 
Přítomni: 
Vojtěch Skácel - FO Rakov (sektor S, 6-občané) 

Alena Veličková -  SH ČMS-SDH Horní Újezd (sektor S, 5-spolky) 

Eduard Tomeček - TJ Sokol Horní Újezd, z.s. (sektor S, 5-spolky) 

Václav Vomáčka - Městys Hustopeče n. B. (sektor V, 1-obce) 

Jana Černá - TJ Střítež n.L.,z.s. (sektor S, 5-spolky) 

Jaroslav Šindler - Obec Partutovice (sektor V, 1-obce) 

Filip Konečný - Ski klub Hranice,spolek (sektor S, 5-spolky) 

Marcela Tomášová – DSO MR Hranicko (sektor V, 1-obce) 

 (platných hlasů: 8) 

 

Omluveni: 

Petr Pajdla - Obec Střítež n. L. (sektor V, 1-obce) 

Petra Kočnarová -  Obec Skalička (sektor V, 1-obce) 

Mirko Troup - FO Hranice (sektor S, 6-občané) 

 

Přítomni za kancelář MAS: 

František Kopecký, Žaneta Rosová, Hana Gaďurková, Vlaďka Závrská 

 

Návrh programu jednání výboru MAS konaného dne 10. října 2018, od 16:30 hod.: 

1. Kontrola plnění usnesení 



 

2. Výběr projektů v 5.výzvě MAS Hranicko-IROP-Cyklodoprava I. 

3. Personální záležitosti MAS – spuštění projektu MAP II., prodloužení pracovních smluv, 

úprava mzdových výměrů 

4. Lokální partnerství MR Rozvodí – Nominace do prac. skupin v rámci koordinovaného 

přístupu k soc. vyloučeným lokalitám (KPSVL) v MR Rozvodí 

5. Různé  

 Návrh přesunu částky 735.000 Kč mezi opatřeními v MAS-IROP 

 

V. Skácel se dotázal, zda má někdo ze členů Výboru MAS námitky proti programu nebo návrhy na 

jeho změnu? Nikdo nevystoupil. 

Výbor MAS projednal a schválil program jednání v předneseném znění. 

(pro: 8, proti: 0; zdržel se: 0). 

 

1. Kontrola plnění usnesení  

V. Skácel uvedl, že se jedná se o kontrolu plnění usnesení z jednání Výboru MAS ze dne 26.9.2018: 

UVMAS/53/2018 

a) Výbor MAS projednal 3. výzvu MAS-OPZ-Podpora zaměstnanosti  

b) Výbor MAS schválil 3. výzvu MAS-OPZ-Podpora zaměstnanosti   

Usnesení splněno. Výzva byla vyhlášena dne 17.9.2018 a potrvá do 23.11.2018.  

UVMAS/54/2018 

a) Výbor MAS projednal 4. výzvu MAS-OPZ-Sociální podnikání (neinvestiční podpora) 

b) Výbor MAS schválil 4. výzvy MAS-OPZ-Sociální podnikání (neinvestiční podpora)  

Usnesení splněno. Výzva byla vyhlášena dne 17.9.2018 a potrvá do 21.12.2018.  

UVMAS/55/2018 

a) Výbor MAS projednal schválení projektu MAP II. s rozpočtem ve výši 12.215.994,- 

b) Výbor MAS doporučuje VH MAS schválit zahájení realizace projektu MAP II od 1. 11. 2018 se 

schváleným rozpočtem 



 

Usnesení splněno. VH MAS schválila zahájení realizace projektu MAP II. od 1.11.2018 s rozpočtem ve výši 

12.215.994,- na svém jednání dne 26.9.2018. 

UVMAS/56/2018 

a) Výbor MAS projednal podmínky obnovy kontokorentního úvěru u České Spořitelny a.s. na 

předfinancování režií MAS na rok 2019 

b) Výbor MAS schvaluje obnovu kontokorentního úvěru na rok 2019 za stanovených podmínek Českou 

Spořitelnou a.s. 

c) Výbor MAS schvaluje max. výši kontokorentního úvěru do 1 mil. Kč a pověřuje předsedu MAS 

Hranicko podpisem smlouvy s ČS a.s. 

Usnesení splněno. Žádost o poskytnutí úvěru byla spolu s výpisem z usnesení Výboru MAS zaslána na ČS a.s., 

nyní čekáme na návrh smlouvy. 

 

UVMAS/57/2018 

a) Výbor MAS projednal zprávu o kontrole plnění usnesení z předcházejícího jednání Výboru MAS 

b) Výbor MAS schválil zprávu o kontrole plnění usnesení z předcházejícího jednání Výboru MAS 

v předneseném znění 

(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0). 

 

2. Výběr projektů v 5. výzvě MAS Hranicko – MAS-IROP Cyklodoprava I. 

Identifikování střetu zájmu: Všichni přítomní členové Výboru MAS podepsali Etický kodex IROP. V. 

Skácel se dotázal, zda u této výzvy někdo u sebe identifikoval možný střet zájmu.  

Vystoupila M. Tomášová – zpracovávala žádost Obce Skalička a V. Vomáčka – tajemník obce 

Hustopeče n.B.. Oba opustili jednání.  

Tím pádem, přítomno členů při projednání tohoto bodu: 6 

Následně bylo ověřeno, že veřejný sektor nemá více než 50% hlasovacích práv. Počet hlasovacích 

práv veřejného sektoru činí 16,67%. 

V. Skácel nejprve omluvil z nepřítomnosti předsedu Výběrové komise, který před výběrem projektů 

obvykle podává Výboru zprávu o průběhu hodnocení. Pan Fibich se dnes nemohl dostavit, navíc je 



 

v tomto případě i ve střetu zájmu jako místostarosta obce Bělotín, která je jedním z žadatelů v této 

Výzvě. Pan Fibich o průběhu hodnocení předem informoval předsedu Výboru MAS, který tak zprávu 

přednese za něj. V. Skácel tedy uvedl, že výběrová komise MAS na svém jednání 7.8. 2018 sestavila 

pořadí Žádostí o dotaci podaných v rámci Výzvy č. 5 dotačního programu MAS Hranicko-IROP- 

Cyklodoprava I. 

Seznam podaných projektů zde. 

V. Skácel dále informoval o pořadí projektů a zprávě o průběhu hodnocení VK. Uvedl, že hodnocení 

3 podaných projektů Výběrovou komisí proběhlo standardně. Žadatel obec Skalička následně podal 

Žádost o přezkum hodnocení kritéria VH3, Kontrolní komise vyhodnotila tuto žádost jako 

nedůvodnou a potvrdila hodnocení Výběrové komise. 

V jiném procesu bylo interně identifikováno pochybení v hodnocení kritéria VH1 u obce Skalička. 

Výběrová komise využila institutu Záznam k realizaci, kdy přebodovala kritérium VH1 z 15 na 20 

bodů, pořadí projektů se nezměnilo.  

Pořadí projektů po VK 7.8.2018 a opravě bodování: 

Po
řa
dí 
pr
oje
kt
ů 

Regist
rační 
číslo 
proje
ktu 

Žadate
l 

Název projektu Místo 
realizac
e - obec 

Rozpoč
et 
projekt
u (CZV) 

Požadovaná 
dotace  

Věcné 
hodnocení – 
počet bodů 

statut 

1. 

CZ.06.4
.59/0.0
/0.0/16
_038/0
008435 

Městy
s 

Husto
peče 
nad 

Bečvo
u 

STEZKA PRO CYKLISTY 
A CHODCE SE 
SPOLEČNÝM 
PROVOZEM 

HUSTOPEČE NAD 
BEČVOU - MILOTICE 

NAD BEČVOU 

Hustope
če n. B., 
Milotice 

n. B. 

 
9 

405 378 
Kč 

 
8 935 109 Kč 

75 

podmínky 
věcného 

hodnocení 
splněny 

2. 

CZ.06.4
.59/0.0
/0.0/16
_038/0
008436 

Obec 
Bělotín 

Cyklostezka Bělotín - 
Hranice 

Bělotín, 
Hranice 

6 188 
539 Kč 

5 879 112 Kč 60 

podmínky 
věcného 

hodnocení 
splněny 

3. 

CZ.06.4
.59/0.0
/0.0/16
_038/0
008437 

Obec 
Skaličk

a 

k. ú. Skalička u Hranic 
- Cyklostezka na parc. 

č. 580/1, 580/2 a 
580/3 

Skalička 

 
4 

936 195 
Kč 

 
4 689 385 Kč 

45 

podmínky 
věcného 

hodnocení 
splněny 

file:///C:/Users/Berouskova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/SS4PYVX8/•STEZKA%20PRO%20CYKLISTY%20A%20CHODCE%20SE%20SPOLEČNÝM%20PROVOZEM%20HUSTOPEČE%20NAD%20BEČVOU%20-%20MILOTICE%20NAD%20BEČVOU%20(Registrační%20číslo%20projektu:%20CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008435,%20žadatel%20Městys%20Hustopeče%20nad%20Bečvou)


 

 

 

 

V. Skácel uvedl, že výbor MAS na základě obdržených informací dnes schválí/neschválí pořadí 

projektů a rozhodne o výběru projektů k získání dotační podpory vzhledem k alokacím určeným pro 

5. Výzvu. U třetího projektu v pořadí rozhodne, zda mu bude nabídnuta pouze zbývající alokace nebo 

mu bude nabídnuto stát se „náhradním projektem“, který může vyčkat na případné navýšení 

alokace změnou SCLLD nebo ušetřením prostředků z výběrového řízení obce Bělotín.  

Členové Výboru MAS se poté informovali na stav připravenosti jednotlivých projektů. Manažer 

SCLLD Kopecký sdělil, že projekty Hustopeč n.B. a Skaličky mají stavební povolení a zrealizovaná 

zadávací řízení, projekt obce Bělotín má podanou žádost o stavební povolení a výběrové řízení dosud 

neproběhlo. Kopecký dále informoval, že stav připravenosti není v tuto chvíli pro schválení výběru 

projektů rozhodující, jelikož všechny 3 projekty splňují podmínky pro předání k závěrečnému 

ověření způsobilosti na CRR. Členové Výboru se následně shodli, že neidentifikovali žádné pochybení 

a mohou provést výběr projektů k realizaci. 

 

UVMAS/58/2018 

a) Výbor MAS projednal zprávu o průběhu hodnocení a pořadí projektů Výzvy č. 5 MAS 

Hranicko-IROP-Cyklodoprava I. 

b) Výbor MAS schválil pořadí projektů Výzvy č. 5 MAS Hranicko-IROP-Cyklodoprava I. 

c) Výbor MAS schvaluje seznam vybraných/nevybraných Žádostí o dotaci Výzvy č. 5 MAS 

Hranicko-IROP-Cyklodoprava I. 

d) Výbor MAS schvaluje třetí projekt v pořadí žadatele obec Skalička jako „náhradní projekt“. 

4. Výzva MAS-IROP 

Počet přijatých žádostí  3 

Počet Žádostí doporučených k získání podpory 3 

Součet celkových způsobilých výdajů doporučených projektů 20 530 112 Kč 

alokace Výzvy č.5 (CZV)                                    19 285 670 Kč 

Chybějící částka pro plné pokrytí 3. projektu v pořadí 1 244 442 Kč 

Alokace k dispozici pro 3. projekt v pořadí (CZV) 3 691 753 Kč 



 

 (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0). 

 

3. Personální záležitosti MAS – spuštění projektu MAP II., prodloužení 

pracovních smluv, úprava mzdových výměrů 

V. Skácel uvedl, že k 1. 11. 2018 dojde k zahájení realizace projektu MAP II., který bude MAS 

realizovat 45 měsíců tedy do 31. 7. 2022. Po celou dobu projektu je naplánováno, že dosavadní dvě 

zaměstnankyně MAS Hranicko, budou na projektu MAP II. zaměstnány na 0,5 úvazek. Pracovní 

pozice projektu MAP II.: Koordinátor projektu, Finanční manažer/administrátor projektu, Hlavní 

manažer projektu. Jednotlivé náplně práce a návrhy pracovních smluv všech tří pracovních pozic 

byly členům Výboru MAS zaslány v podkladových materiálech. Na pozici Hlavního manažera 

projektu MAP II. byla navržena V. Závrská, která spolu s H. Gaďurkovou připravovala žádost na MAP 

II. V rámci projektu MAP II. budou na DPP zaměstnáni ještě - Vedoucí PS, Člen PS, Odborný 

konzultant ICT/expert ICT, Zástupci škol, návrhy jejich DPP členové Výboru MAS obdrželi taktéž 

v podkladech. 



 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že realizací MAP II. dojde k pokrytí 2x 0,5 úvazku „interního“ čtyřčlenného týmu z prostředků MAP, dojde k úspoře v režiích 

SCLLD.  Viz níže uvedená tabulka úvazků, ve které lze porovnat původní plán se skutečností. Dle následujícího výhledu úvazků je reálné udržet 

stávající tým minimálně do poloviny roku 2021. 

  Pracovní pozice 2/2016 - 7/2017 
8/2017 - 
12/2017 

do 
10/2018 

11/2018 - 6/2019 7/2019 - 12/2019 2020 1/2021 - 6/2021 7/2021 - 12/2021 1/2022 - 7/2022 8/2022 - 12/2022 

1. 
Ředitel MAP 

1,05 

0,05 

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 Vedoucí 
zaměstnanec 
SCLLD 

1,00 

2. Projektový 
manažer 

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

3. 

Koordinátor 
MAP 

1,00 

0,50 

1,00 1,00 1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

0,50 Animátor 
škol/Projekt. 
manažer 

0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

4. 

Fin. manažer, 
administrátor 
MAP 1,00 

0,20 

1,00 1,00 1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

Asistentka MAS 
0,80 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

5. 
Hlavní manažer 
MAP 

0 0 1 1 1 1 1 1 0 

  
úvazky MAP 
CELKEM 0,75 0 2 2 2 2 2 2 0 

  
úvazky REŽIE 
REALITA 3,25 4 3 3 3 3 2 1,5 2 

  
úvazky REŽIE 
PLÁN z 11/2017 3,3 4 3 3 3,66 2,15 2,15 2 2 

  úvazky celkem: 4 4 4 4 4 4 3 2 2 



 

 

 

 

Proto management MAS připravil aktualizaci plánu čerpání zbývajícího rozpočtu na režie MAS. 

Výbor MAS na svém jednání dne 13. 11. 2017 schválil tabulku mzdových výdajů MAS Hranicko v letech 2016 – 2022 hrazených z režií – viz tabulka  

 

Mzdové výdaje MAS Hranicko 2016 – 2022 REŽIE 13.11.2017 

  Pracovní pozice 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

1. Vedoucí zaměstnanec SCLLD 35 000 37 000 39 000 41 000 42 000 42 000 42 000 

2. Projektový manažer 25 000 25 000 30 000 32 000 

24 - 33000 24 - 33000 24 - 33000 

3. Animátor škol/Projekt. manažer 22 000 25 000 28 000 29 000 

4. Asistentka MAS 22 000 23 000 25 000 26 000 26 000 26 000 26 000 

 

Díky schválenému projektu MAP II ušetříme plánované prostředky z režií, protože mzdy dvou zaměstnanců MAS budou hrazeny částečně z režií 

a částečně z MAP II a může tak dojít k plánovanému navýšení mezd zaměstnanců MAS. Viz následující tabulka Mzdové výdaje MAS Hranicko v 

letech 2016-2022- aktualizace: 

 

 

 

 



 

 

 

Mzdové výdaje MAS Hranicko v letech 2016-2022- aktualizace k 17.10.2018: 

  
Pracovní 
pozice 

2/2016 - 7/2017 
8/2017 

- 
12/2017 

do 
10/2018 

11/2018 - 6/2019 7/2019 - 12/2019 2020 1/2021 - 6/2021 7/2021 - 12/2021 1/2022 - 7/2022 
8/2022 - 
12/2022 

1. 

Ředitel MAP 

39 000 

2000 

37 000 39 000 41 000 41 000 42 000 45 000 45 000 22 500 22 500 Vedoucí 
zaměstnanec 
SCLLD 

35000 

2. 
Projektový 
manažer 

25 000 25 000 30 000 32 000 33 000 35 000 37 000 0 0 0 

3. 

Koordinátor 
MAP 

25 000 

5 000 

25 000 28 000 30 000 

22 500 

32 000 

22 500 

33 500 

22 500 

35 000 

22 500 

35 000 

22 500 

36 000 

22 500 

18 000 Animátor 
škol/Projekt. 
manažer 

20 000 7 500 9 500 11 000 12 500 12 500 13 500 

4. 

Fin. manažer, 
administrátor 
MAP 23 000 

4000 

23 000 25 000 27 000 

20 000 

28 000 

20 000 

30 000 

20 000 

32 000 

20 000 

32 000 

20 000 

32 000 

20 000 

32 000 
Asistentka 
MAS 

19 000 7 000 8 000 10 000 12 000 12 000 12 000 

5. 
Hlavní 
manažer 
MAP 

0 0 40 000 42 500 44 000 44 000 46 000 46 000 47 500 47 500 0 

 

Z tabulky vyplývá, že díky úsporám v režiích můžeme navýšit výhled počtu úvazků, které z režií uživíme, dojde i k prodloužení některých úvazků 

v čase oproti původnímu plánu, především však návrh umožňuje vyšší růst mezd managementu MAS tak, aby tento růst odpovídal nárůstu 

průměrných mezd a mediánu v posledních letech v celé republice a tak, aby mzdy managementu MAS v tomto nezaostávaly za trendem, což by



 

mohlo do budoucna navýšit riziko odchodů „za lepším“. Původní plán počítal s dalším navýšením 

mezd od ledna 2019, management navrhuje provést toto navýšení zároveň s rozjezdem MAP II. k 1. 

11. 2018, kdy stejně dochází ke změnám smluv a náplní práce. 

 

V. Skácel také uvedl, že Výbor by měl také probrat a odsouhlasit délku třetího a tedy posledního 

možného prodloužení smluv na dobu určitou pro dva zaměstnance MAS. Návrh odsouhlasený 

předsedou Výboru MAS a zaslaný v podkladových materiálech, je nastaven dle délky trvání projektu 

MAP II tedy od 1. 11. 2018 do 31. 7. 2022. 

Členové Výboru MAS projednali veškeré personální záležitosti týkající se spuštění projektu MAP II. 

a s ním souvisejících Režií MAS. 

 

UVMAS/59/2018 

a) Výbor MAS projednal Dodatek č. 4 k pracovní smlouvě k SCLLD – Animátor škol/Zaměstnanec 

pro realizaci SCLLD, Pracovní smlouvu k projektu MAP II. -  Koordinátor projektu MAP II. a 

Náplň práce – Koordinátor projektu MAP II. 

b) Výbor MAS schválil Dodatek č. 4 k pracovní smlouvě k SCLLD – Animátor škol/Zaměstnanec 

pro realizaci SCLLD, Pracovní smlouvu k projektu MAP II. -  Koordinátor projektu MAP II. a 

Náplň práce – Koordinátor projektu MAP II.  

c) Výbor MAS projednal Dodatek č. 5 k pracovní smlouvě k SCLLD – Asistentka pro realizaci 

SCLLD, Pracovní smlouvu k projektu MAP II. - Finanční manažer, administrátor projektu MAP 

II. a Náplň práce – Finanční manažer, administrátor projektu MAP II. 

d) Výbor MAS schválil Dodatek č. 5 k pracovní smlouvě k SCLLD – Asistentka pro realizaci SCLLD, 

Pracovní smlouvu k projektu MAP II. - Finanční manažer, administrátor projektu MAP II. a 

Náplň práce – Finanční manažer, administrátor projektu MAP II. 



 

e) Výbor MAS projednal Pracovní smlouvu k projektu MAP II. – Hlavní manažer projektu MAP 

II. a Náplň práce - Hlavní manažer projektu MAP II. 

f) Výbor MAS schválil Pracovní smlouvu k projektu MAP II. – Hlavní manažer projektu MAP II. 

a Náplň práce - Hlavní manažer projektu MAP II. 

g) Výbor MAS projednal DPP – Vedoucího PS, Člena PS, Odborného konzultanta ICT/experta 

ICT, Zástupce školy 

h) Výbor MAS schválil DPP – Vedoucího PS, Člena PS, Odborného konzultanta ICT/experta ICT, 

Zástupce školy 

i) Výbor MAS projednal mzdové výměry zaměstnanců MAS na roky 2018-2022 dle tab. Mzdové 

výdaje MAS Hranicko v letech 2016-2022- aktualizace k 17. 10. 2018 

j) Výbor MAS schválil úpravu mzdových výměrů dle tab. Mzdové výdaje MAS Hranicko v letech 

2016-2022- aktualizace k 17. 10. 2018 dle důvodové zprávy 

(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0). 

 

4. Lokální partnerství MR Rozvodí a nominace manažerek MAS do pracovních 

skupin  

V. Skácel uvedl, že jednání Lokálního partnerství MR Rozvodí bylo svoláno Agenturou pro sociální 

začleňování (ASZ) a zástupcem obcí MR Rozvodí, jednání se uskutečnilo dne 25. 9. 2018 v Bělotíně. Na 

jednání byla představena činnost ASZ a pozice manažera Strategického plánu pro sociální začleňování 

(SPSZ) MR Rozvodí. Dále zazněly informace o harmonogramu spolupráce, možnostech podpory a 

výhodách spolupráce MR Rozvodí s ASZ. Byly také představeny oblasti podpory výzvy č. 52 OPZ v rámci 

Koordinovaného přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám (KPSVL). KPSVL je v ČR realizován od ledna r. 

2015 a je nástrojem pomoci obcím a jejich svazkům při začleňování sociálně vyloučených obyvatel a 

prevenci vzniku sociálního vyloučení z prostředků Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných 

zdrojů za místní podpory ASZ, která obce provází od vstupní analýzy a sestavení lokálního partnerství z 



 

místních aktérů, přes společnou tvorbu Strategického plánu sociálního začleňování k jeho naplňování a 

vyhodnocování, vč. revize plánu pro další období. 

Uvedl, že MAS byla ASZ oslovena, aby se stala členem tohoto Lokálního partnerství a její manažerky 

se zapojily do činnosti nově ustavených pracovních skupin. Na setkání bylo dohodnuto, že budou 

sestaveny dvě Pracovní skupiny (PS), které se budou soustředit na následující témata -  PS 1 Bydlení 

a dluhová problematika, PS 2 Rodina, Zaměstnanost, Prevence rizikového chování. Následně bude 

vytvořena ještě PS 3 Vzdělávání. Účastníci setkání se dohodli na korespondenční formě nominace 

členů do jednotlivých tematických pracovních skupin.  

Činnost PS bude do konce roku 2018 zaměřena na strategické plánování a tvorbu podkladů pro 

přípravu Strategického plánu sociálního začleňování MR Rozvodí.  

Kandidátkou MAS navrženou na nominaci do PS 1 a PS 2 je Karolína Berousková.  

Kandidátkou MAS navrženou na nominaci do PS 3 je Hana Gaďurková.  

 

UVMAS/60/2018 

a) Výbor MAS projednal členství MAS Hranicko v Lokálním partnerství MR Rozvodí MR 

Rozvodí 

b) Výbor MAS schválil členství MAS Hranicko v Lokálním partnerství MR Rozvodí dle důvodové 

zprávy 

(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0). 

 

UVMAS/61/2018 

a) Výbor MAS projednal nominaci manažerek MAS Hranicko do pracovních skupin v rámci 

Lokálního partnerství MR Rozvodí 



 

b) Výbor MAS schválil nominaci manažerek MAS Hranicko do pracovních skupin v rámci 

Lokálního partnerství MR Rozvodí dle důvodové zprávy  

(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0). 

 

5. Různé 

 Návrh přesunu částky 735.000 Kč mezi opatřeními v MAS-IROP 

F. Kopecký uvedl, že VH MAS na svém jednání dne 26.9.2018 projednala navýšení alokace oblasti 

Cyklodoprava v MAS-IROP o 735.000 Kč CZV a schválila navýšení alokace opatření Cyklodoprava 

v MAS-IROP přesunem 735.000 Kč CZV z opatření Sociální bydlení a dále pověřila management MAS 

podáním Žádosti o změnu SCLLD včetně stanovení změny hodnot indikátorů a podrobného 

zdůvodnění změny. F. Kopecký toto konzultoval s ŘO IROP, který v odpovědi upozornil na to, že ŘO 

neschválí přesun z opatření, které MAS dosud nevyhlásila a nemůže tak vědět, zda o něj je nebo není 

dostatečný zájem. Kopecký se tedy v následném dotazu zeptal, zda by byl možný přesun z opatření 

Bezpečnost dopravy nebo Infrastruktura ZŠ, kde už vyhlášení Výzvy proběhlo, zde čekáme na 

odpověď. 

 

 

 

 Vojtěch Skácel 

 předseda výboru MAS Hranicko 


